



Zn.spr.: SA.270.64.2022

## INFORMACJA

### Dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Modernizacja systemu obserwacji przeciwpożarowej w Nadleśnictwie Łagów i Nadleśnictwie Daleszyce”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych „(Dz. U. z 2022 r., poz.1710) udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SWZ:

#### Pytanie 1.

Czy Zamawiający w ramach zadania zakłada wykonanie dokumentacji (zakres Zaprojektuj) czy wykonanie dokumentacji i robót budowlanych (zakres Zaprojektuj i Wybuduj) ? Dokumenty załączona do postępowania nie określają jednoznacznie zakresu robót, a zapisy w różnych dokumentach wzajemnie się wykluczają. Prosimy o doprecyzowanie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający w ramach zadania zakłada wykonanie dokumentacji i robót budowlanych (zakres Zaprojektuj i Wybuduj).

#### Pytanie 2.

Czy Zamawiający posiada archiwalną dokumentację techniczną masztów objętych zadaniem ? Prosimy o jej udostępnienie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia w załączeniu Ekspertyzę techniczną oraz Przeglądy roczne obu dostrzegalni.

#### Pytanie 3.

Czy Zamawiający posiada dokumenty potwierdzające stan techniczny obiektów objętych zadaniem? Prosimy o ich udostępnienie.

#### Odpowiedź:

Sprawę prowadzi: Weronika Pietras - St. Referent, Dział Administracyjno-Gospodarczy,

W załączeniu Ekspertyza techniczna oraz Przeglądy roczne.

**Pytanie 4.**

Czy w ramach modernizacji przewidziane są również roboty związane z remontem / modernizacją systemów odgromowych ?

**Odpowiedź:**

Wyjaśnienie znajduje się w Par. 4.2. Programu Funkcjonalno- Użytkowego:

„Na szczycie wieży planuje się wykonanie podestu roboczego wyposażonego w barierkę BHP o wysokości min 1,1m, konstrukcji wsporczych anten i kamery oraz iglic odgromowych. Wszystkie konstrukcje wsporcze oraz iglice odgromowe należy zaprojektować w taki sposób aby zapewnić wymaganą sztywność konstrukcji (dostosowaną do parametrów kamery oraz anten) oraz w sposób zapewniający obraz kamery w zakresie 360 stopni bez przesłaniania.”

**Pytanie 5.**

Czy prace związane z wzmocnieniem fundamentów wież będą wiązały się z rozbiórką elementów infrastruktury które należy odtworzyć ?

**Odpowiedź:**

Nie, informacja jest zawarta w Ekspertyzie technicznej: - „Wykonać ew. prace dostosowawcze..”

**Pytanie 6.**

Czy do obiektów wieżowych objętych zadaniem można swobodnie dojechać sprzętem ciężkim, w tym żurawiem samochodowym ?

**Odpowiedź:**

Tak, można swobodnie dojechać ciężkim sprzętem.

**Pytanie 7.**

OPZ zawiera opis nowej wieży PPOŻ w Nadleśnictwie Łagów H30m npt. Jaka jest intencja zawarcia tej informacji w postępowaniu jeżeli zaprojektowanie i budowa tej wieży nie leży w zakresie realizacji zadań objętych postępowaniem?

**Odpowiedź:**

Zaprojektowanie i budowa wieży PPOŻ w Nadleśnictwie Łagów nie wchodzi w zakres postępowania.

**Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert.**

**Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 05.09.2022 r. g. 12.<sup>00</sup>**

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:**

- 1. Rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **04.10.2022 r.**
- 2. Rozdziale XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**  
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/lasy\\_lagow](https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lagow) w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **05.09.2022 r. do godziny 12:<sup>00</sup>**
- 3. Rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.09.2022 r. o godz. 13:<sup>00</sup>**

Z poważaniem  
Krzysztof Karst  
Nadleśniczy N-ctwa Łagów

Załączniki:

1. Ekspertyza techniczna i przeglądy roczne.